

Szanowni Państwo!

Targi Berlińskie serdecznie zapraszają na

Międzynarodowe Targi Łodzi i Sportów Wodnych

## BOOT & FUN

w Berlinie w dniach 21- 24 listopada 2019 r.

### ► Krótka charakterystyka

Boot & Fun to targi poświęcone łodziom oraz turystyce i sportom wodnym, ale także różnym formom aktywności na świeżym powietrzu. Prezentowane są tu łodzie wszelkich typów i zastosowań, wyposażenie i usługi dla jednostek pływających oraz najróżniejszy sprzęt sportowy. Wieczorem przed rozpoczęciem targów (20.11) odbywa się **Gala – Noc Łodzi** - przyjęcie dla wystawców i zaproszonych gości ze świata polityki, biznesu, sportu i kultury.

### ► Dane statystyczne z poprzedniej edycji – 2018 r.

powierzchnia wystawowa	51 000 m <sup>2</sup> w 16 halach
liczba wystawców	715 z 20 krajów
liczba prezentowanych łodzi	530 motorówek, 70 żaglówek, ok. 500 łodzi i tratw napędzanych ręcznie
liczba zwiedzających	ponad 43 000

► **Przegląd ofertowy targów:** łodzie i jachty motorowe i żaglowe, pontony, kajaki, małe łódki i szalupy, łodzie elektryczne i hybrydowe, przyjazne dla środowiska ciche, energooszczędne motorówki, łodzie mieszkalne, sprzęt i akcesoria do łodzi, silniki, sprzęt elektroniczny, ubrania i wyposażenie do uprawiania sportów wodnych, szkutnictwo, odnawianie i przerabianie łodzi, giełda łodzi używanych, turystyka wodna, firmy czarterowe, mariny, przystanie, szkoły żeglarskie, sporty wodne (m.in. surfing, SUP, nurkowanie, wędkarstwo) i nie tylko (snowboarding, wspinaczka skałkowa, kolarstwo górskie, jogging itd.)

### ► Dlaczego warto?

- na Boot & Fun można zobaczyć pełną gamę łodzi i wyposażenia, zapoznać się z aktualnymi trendami na rynku, ze szlakami wodnymi i ofertą turystyczną w Niemczech i nie tylko, a także nabyć łódź na giełdzie łodzi używanych,
- Boot & Fun jest okazją, by nawiązać kontakty biznesowe, porozmawiać twarzą w twarz z potencjalnymi partnerami handlowymi, dokładnie poznać ich ofertę;
- można tu nawiązać znajomości z prawdziwymi pasjonatami – dzięki dużej liczbie akwenów sporty wodne cieszą się w okolicach Berlina wielką popularnością, co przekłada się na sukces Boot & Fun; Gala – Noc Łodzi ułatwia zdobywanie i

podtrzymywanie osobistych kontaktów nie tylko z przedsiębiorcami, ale też z ludźmi ze świata sportu, kultury, polityki;

- Boot & Fun oferuje atrakcyjny program towarzyszący - w tym fora dyskusyjne i pokazy sportowe na największym w Niemczech basenie widowiskowym.

### Zakup biletów

Bilety na targi można kupić:

- w Przedstawicielstwie Targów Berlińskich w Polsce w cenach promocyjnych (płatność w złotych przelewem lub gotówką – kontakt poniżej)
- online na stronie organizatorów
- w kasie na miejscu

Polskie przedstawicielstwo Targów Berlińskich oferuje Państwu bilety w cenach promocyjnych.

### Ceny biletów

	W PRZEDSTAWICIELSTWIE	ONLINE	W KASIE
Bilet jednodniowy	10 euro	12 euro	16 euro
Bilet wielokrotnego wstępu	16 euro (bilet na całe targi)	20 euro (bilet dwudniowy)	20 euro (bilet dwudniowy)
Gala NIGHT of the BOATS (+ jednodniowy bilet na targi;)	24 euro	30 euro	30 euro
Bilet jednodniowy rodzinny (maksymalnie 2 dorosłych i 3 dzieci do 14 lat)	-	24 euro	25 euro

Bezpłatny wstęp na Galę – dzieci do lat 12.

#### ► Organizator:

Messe Berlin (zespół projektowy Boot & Fun), telefon +49 30 3038 2008; fax +49 30 3038 2340; e-mail: [boot@messe-berlin.de](mailto:boot@messe-berlin.de), Internet: [www.boot-berlin.de](http://www.boot-berlin.de)

#### ► Wszelkich dostępnych informacji udziela również:

PROMESSE Warszawskie Przedstawicielstwo Targów Berlińskich  
ul. Baśniowa 3 lok. 410, 02-439 Warszawa  
tel.: (22) 215 47 69  
e-mail: [promesse@targiberlinskie.pl](mailto:promesse@targiberlinskie.pl)  
[www.targiberlinskie.pl](http://www.targiberlinskie.pl)